

----- ATA -----

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se o júri do procedimento concursal comum, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas, por tempo indeterminado, para a carreira de Técnico Superior, Categoria de Técnico Superior, Posto de trabalho de Técnico Superior - Design aberto por aviso publicado no Diário da República, 2ª. Série, nº. 180, de 15 de setembro de 2023, presidido por João Manuel Santana Simas, Chefe de Divisão, sendo vogais Andreia Sofia Francisco Rosa, Chefe de Divisão e Fábio Duarte Teles Abreu, Técnico Superior, com vista a proceder à elaboração da lista de classificação final.

Da aplicação dos métodos de seleção em que CF = 0,70 PC (prova de conhecimentos) + 0,30 P (avaliação de competências por portefólio), resultou a lista de classificação final, que o júri aprovou por unanimidade:

Nome	PC	Avaliação Psicológica	Р	Final
ALEXANDRA MARIA CORDEIRO MARIANO	8,420			Excl. b)
ANA CATARINA DIAS DE ALMEIDA	11,040	APTO	18	13,128
ANA LÚCIA ALVES RODRIGUES	3400			Excl. a)
ANABELA DE JESUS ROQUES PEREIRA CARRILHO	10,540	APTO	12	10,978
ANDREIA JORGE VALÉRIO DOS SANTOS				Excl. a)
BEATRIZ JOÃO RODRIGUES CORREIA	16,640	APTO	18	17,048
ELISA ALEXANDRA LEANDRO DOS SANTOS CASTRO NEVES	14,140	APTO	7	Excl. c)
GIL PEGADO PORTO	9,540	APTO	18	12,078
INÊS FERREIRA PEQUITO VALENTE	7,920			Excl. b)
JOANA PASTOR DIAS	7,680			Excl. b)
MAGDA ISABEL CAEIRO FIALHO		TO THE SERVICE OF THE		Excl. a)
MARIA HELENA CATARINO FONSECA CASCO	12,780	APTO	1.3	12,846

Praça de Sertório 7004-506 Évora



PAULA CRISTINA MIRA DIAS	12,780	APTO	10	11,946
SUSANA ISABEL TIRA-PICOS ABREU	8,660			Excl. b)
VERA CRISTINA ENTEADO RODRIGUES	8,420			Excl. b)

Motivos de exclusão:

- a) Excluído por não ter comparecido à prova de conhecimentos.
- b) Excluído por ter tido nota inferior a 9,50 na prova de conhecimentos.
- c) Excluído por ter tido nota inferior a 9,50 na avaliação de competências por portefólio.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, lavrandose a presente ata que será assinada pelos elementos do júri deste procedimento concursal, propondo que se divulgue na página de internet da Câmara Municipal de Évora.

OS MEMBROS DO JÚRI

